
NAbg. Harald Jannach

Zuständigkeitsbereich:
Agrar

harald.jannach@fpoe.at

NAbg. Herbert Kickl
Generalsekretär

Zuständigkeitsbereich:
Arbeit und Soziales

herbert.kickl@fpoe.at

NAbg. Dr. Johannes Hübner

Zuständigkeitsbereich:
Außenpolitik, Europa,
Entwicklungszusammenarbeit (EZA)

johannes.huebner@fpoe.at

NAbg. Dr. Andreas Karlsböck

Zuständigkeitsbereich:
Ärzte

andreas.karlsboeck@fpoe.at

NAbg. Bernhard Vock

Zuständigkeitsbereich:
Bauten, Tierschutz

bernhard.vock@fpoe.at

NAbg. Ing. Norbert Hofer
Obmann ständiger Unterausschuss des
Rechnungshofausschusses

Zuständigkeitsbereich:
Behinderte, Luft-und Raumfahrt, Umwelt
und Energie

norbert.hofer@fpoe.at

NAbg. Alois Gradauer

Zuständigkeitsbereich:
Budget

alois.gradauer@fpoe.at

NAbg. Anneliese Kitzmüller

Zuständigkeitsbereich:
Familie, Vertriebene

anneliese.kitzmueller@fpoe.at

NAbg. Elmar Podgorschek

Zuständigkeitsbereich:
Finanzen

elmar.podgorschek@fpoe.at

NAbg. Dr. Martin Graf
Obmann Wissenschaftsausschuss

Zuständigkeitsbereich:
Forschung und Wissenschaft

martin.graf@fpoe.at

NAbg. Carmen Gartelgruber

Zuständigkeitsbereich:
Frauen

carmen.gartelgruber@fpoe.at

NAbg. Dr. Dagmar Belakowitsch-
Jenewein
Obfrau Gesundheitsausschuss

Zuständigkeitsbereich:
Gesundheit

dagmar.belakowitsch-jenewein@fpoe.at

NAbg. Mag. Heidemarie Unterreiner

Zuständigkeitsbereich:
Gleichbehandlung, Kultur

heidemarie.unterreiner@fpoe.at

NAbg. Bernhard Themessl

Zuständigkeitsbereich:
Industrie und Wirtschaft

bernhard.themessl@fpoe.at

NAbg. Harald Vilimsky
Generalsekretär

Zuständigkeitsbereich:
Innere Angelegenheiten, Medien

harald.vilimsky@fpoe.at

NAbg. Ing. Christian Höbart

Zuständigkeitsbereich:
Jugend

christian.hoebart@fpoe.at

NAbg. Dr. Peter Fichtenbauer
Obmann Landesverteidigung

Zuständigkeitsbereich:
Justiz, Landesverteidigung

peter.fichtenbauer@fpoe.at

NAbg. Heinz Hackl

Zuständigkeitsbereich:
Konsumentenschutz

heinz.hackl@fpoe.at

NAbg. Mario Kunasek

Zuständigkeitsbereich:
Lehrlinge, Sport

mario.kunasek@fpoe.at

KO LPO NAbg. Heinz Christian Strache
Bundesparteiobmann

Zuständigkeitsbereich:
Medien
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NAbg. Josef A. Riemer

Zuständigkeitsbereich:
Menschenrechte, Volksgruppen

josef.riemer@parlament.gv.at

NAbg. Werner Herbert

Zuständigkeitsbereich:
Öffentlicher Dienst

werner.herbert@fpoe.at

NAbg. Dr. Susanne Winter

Zuständigkeitsbereich:
Petitionen und Bürgerinitiativen

susanne.winter@fpoe.at

NAbg. Wolfgang Zanger
Obmann St.UA Rechnungshof-
Ausschuss

Zuständigkeitsbereich:
Rechnungshof

wolfgang.zanger@fpoe.at

NAbg. Werner Neubauer

Zuständigkeitsbereich:
Senioren, Südtirol

werner.neubauer@fpoe.at

NAbg. Mag. Roman Haider
Obmann Tourismusausschuss

Zuständigkeitsbereich:
Tourismus

roman.haider@fpoe.at

NAbg. Dr. Walter Rosenkranz
Obmann Unterrichtsausschuss

Zuständigkeitsbereich:
Unterricht und Bildung

walter.rosenkranz@fpoe.at

NAbg. DI Gerhard Deimek

Zuständigkeitsbereich:
Verkehr und Infrastruktur, Technologie

gerhard.deimek@fpoe.at

NAbg. Mag. Harald Stefan
Obmann Unvereinbarkeitsausschuss
und Obmann
Volksanwaltschaftsausschuss

Zuständigkeitsbereich:
Verfassung

harald.stefan@fpoe.at
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